
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18 октября 2023 г. 

  

№ 11/37  

г. Заречный 

 

 О предложениях к поощрению наградами  

Главы городского округа Заречный  

членов участковых избирательных комиссий  

 

  За большой вклад в организацию и проведение выборов, обеспечение 

избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие 

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение 

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных 

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской 

области, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Главы городского округа Заречный, 

утвержденным 31 января 2017 г. № 11-ПГ, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. Предложить к награждению Почетной грамотой Главы городского 

округа Заречный: 

 Гусеву Ирину Халимьянову,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1800 с правом решающего голоса; 

 Костину Зачиту, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1800 с правом решающего голоса; 

Ланских Елену Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1799; 

Логинову Руфину Алексеевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1800 с правом решающего голоса; 

Мурзину Ирину Анатольевну,  члена участковой избирательной 



 

 

комиссии избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса. 

 2. Предложить к поощрению Благодарственным письмом Главы 

городского округа Заречный: 

Асипцова Олега Ивановича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса; 

Богачеву Ольгу Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1800; 

 Буркову Ирину Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1788; 

 Еловикову Елену Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1792; 

 Затёкину Татьяну Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1789; 

 Исакову Светлану Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1794 с правом решающего голоса; 

 Коновалова Дмитрия Сергеевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1800; 

 Комозу Дмитрия Сергеевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1796 с правом решающего голоса; 

 Климина Владимира Николаевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1794; 

 Кузьмину Наталью Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1789 с правом решающего голоса; 

 Моисеева Антона Игоревича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1798; 

 Молодых Ирину Борисовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса; 

 Райненко Павла Викторовича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1792; 

 Токманцеву Татьяну Витальевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1790 с правом решающего голоса; 



 

 

Черногрицкого Дмитрия Михайловича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1791; 

 Шангину Татьяну Борисовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1792 с правом решающего голоса; 

 Шарапову Нигину Тохировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793; 

 Шкарину Марину Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1795; 

 Шмидт Галину Вениаминовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса. 

 3. Председателю Заречной городской территориальной избирательной 

комиссии Гаплик О.В. организовать вручение наград организаторам выборов 

к 30-летию избирательной системы Свердловской области в торжественной 

обстановке 12 декабря 2023 года. 

 4. Направить настоящее решение Главе городского округа Заречный и 

разместить на официальном сайте Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии. 

 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          

                          О. В. Гаплик 

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       

                        М.А. Павлова 

 
 

 

 


